

Rolandoit ApS

c/o Roland Møller Asmussens Alle 5, 3. th., 1808 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 48 54 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Roland John Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolandoit ApS
c/o Roland Møller Asmussens Alle 5, 3. th.
1808 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 48 54 82
Stiftet: 13. marts 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Roland John Møller

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.252 t.kr. mod 8.566 t.kr. sidste år. Resultatet er særligt påvirket af kursudviklingen i selskabets aktieportefølje, som i året ikke har været gunstig. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-6.522	-15.758
Bruttoresultat	-6.522	-15.758
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	5.632.989
Andre finansielle indtægter	92.538	3.818.401
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.338.215	-57.779
Resultat før skat	-5.252.199	9.377.853
2 Skat af årets resultat	0	-812.174
Årets resultat	-5.252.199	8.565.679
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	8.451.979
Disponeret fra overført resultat	-5.311.099	0
Disponeret i alt	-5.252.199	8.565.679

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		53.947	0
Andre tilgodehavender	5	5	672.232
Tilgodehavender i alt		<u>53.952</u>	<u>672.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.725.360	10.591.511
Værdipapirer i alt		<u>4.725.360</u>	<u>10.591.511</u>
Likvide beholdninger		<u>482.827</u>	<u>69.547</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.262.139</u>	<u>11.333.290</u>
Aktiver i alt		<u>5.262.139</u>	<u>11.333.290</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	5.156.280	10.467.379
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	5.255.180	10.564.579
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	17.500
	Selskabsskat	0	750.153
	Anden gæld	84	1.058
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.959	768.711
	Gældsforpligtelser i alt	6.959	768.711
	Passiver i alt	5.262.139	11.333.290

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	2.015.400	0	2.055.400
Henlagt af årets resultat	0	0	8.451.979	57.200	8.509.179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	10.467.379	57.200	10.564.579
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Henlagt af årets resultat	0	0	-5.311.099	58.900	-5.252.199
	40.000	0	5.156.280	58.900	5.255.180

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.338.215	57.779
	5.338.215	57.779
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	812.174
	0	812.174
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		4.725.360
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-5.317.222
